
ANEXA 2 BIS

Lista proiectelor / categoriilor de investitii  incluse in programul de investitii publice 

la data de 30.06.2018 ca anexa (Anexele 28 si 29) la bugetele ordonatorilor principali de credite ai Bugetului Fondului Național Unic de Asigurări Sociale de Sănătate, 

Bugetului Asigurărilor Sociale de Stat și Bugetului Asigurărilor pentru Șomaj

mii lei

OPC Cod Denumirea proiectului 

Program  Iunie 2018 Cheltuieli  Iunie 2018

Total

din care:

Total

din care:

Buget Buget

TOTAL 12 36,097 0 36,097 0 0 0 0 610 0 610 0 0 0 0

          

Bugetul Asigurărilor Sociale de Stat 2 b.Dotari independente C - 
8,295

8,295
162

162

Bugetul Asigurărilor Sociale de Stat 5 e.Alte cheltuieli asimilate investitiilor C - 
300

300
28

28

Bugetul Asigurărilor Sociale de Stat 1078 C - 

3,000

3,000

60

60

Bugetul Asigurărilor pentru Șomaj 1 a.Achizitii de imobile C - 0 0 0

Bugetul Asigurărilor pentru Șomaj 2 b.Dotari independente C - 1,773 1,773 91 91

Bugetul Asigurărilor pentru Șomaj 5 e.Alte cheltuieli asimilate investitiilor C - 200 200 17 17

Bugetul Asigurărilor pentru Șomaj 1078 C - 

3,838

3,838

202

202

2 b.Dotari independente C - 
3,233

3,233
49

49

3 c.cheltuieli privind studiile C - 
0 0

5 e.Alte cheltuieli asimilate investitiilor C - 
6,983

6,983
1

1

Ti
p

Fonduri 
ext. 

neramb. 
(08)

Alte 
surse

Fonduri 
ext. 

neramb. 
(08)

Alte 
surseTotal, din 

care
FEN 

(tit.56)
FEN 

(tit.58)

Ch. 
ramburs. 
(tit.65)

Total, din 
care

FEN 
(tit.56)

FEN 
(tit.58)

Ch. 
ramburs. 
(tit.65)

f.Cheltuieli de expertiza, proiectare, 
asistenta tehnica,pentru probe tehnologice 
si teste si predare la beneficiar si de 
executie privind reparatiile capitale,precum 
si alte categorii de lucrari de interventii,cu 
exceptia celor incluse la lit.d), asa cum 
sunt definite de legislatia in vigoare, 
inclusiv cheltuielile necesare pentru 
obtinerea avizelor,autorizatiilor si 
acordurilor prevazute de lege

f.Cheltuieli de expertiza, proiectare, 
asistenta tehnica, pentru probe 
tehnologice si teste si predare la beneficiar 
si de executie privind reparatiile 
capitale,precum si alte categorii de lucrari 
de interventii,cu exceptia celor incluse la 
lit.d),asa cum sunt definite de legislatia in 
vigoare, inclusiv cheltuielile necesare 
pentru obtinerea avizelor,autorizatiilor si 
acordurilor prevazute de lege

Bugetul Fondului Național Unic de 
Asigurări Sociale de Sănătate

Bugetul Fondului Național Unic de 
Asigurări Sociale de Sănătate

Bugetul Fondului Național Unic de 
Asigurări Sociale de Sănătate



mii lei

OPC Cod Denumirea proiectului 

Program  Iunie 2018 Cheltuieli  Iunie 2018

Total

din care:

Total

din care:

Buget Buget

Ti
p

Fonduri 
ext. 

neramb. 
(08)

Alte 
surse

Fonduri 
ext. 

neramb. 
(08)

Alte 
surseTotal, din 

care
FEN 

(tit.56)
FEN 

(tit.58)

Ch. 
ramburs. 
(tit.65)

Total, din 
care

FEN 
(tit.56)

FEN 
(tit.58)

Ch. 
ramburs. 
(tit.65)

1078 C - 

1,102

1,102

0

1,135 A - 

7,373

7,373

0

Bugetul Fondului Național Unic de 
Asigurări Sociale de Sănătate

f.Cheltuieli de expertiza, proiectare, 
asistenta tehnica,pentru probe tehnologice 
si teste si predare la beneficiar si de 
executie privind reparatiile capitale,precum 
si alte categorii de lucrari de interventii,cu 
exceptia celor incluse la lit.d),asa cum 
sunt definite de legislatia in vigoare, 
inclusiv cheltuielile necesare pentru 
obtinerea avizelor,autorizatiilor si 
acordurilor prevazute de lege

Bugetul Fondului Național Unic de 
Asigurări Sociale de Sănătate

Infiintare nou sediu central de birouri al 
CASMB, prin reabilitarea, extinderea, 
supraetajarea, recompartimentarea si 
schimbarea functiunii actuale a Blocului nr. 
7, cu regim de inaltime S+P+4E, propus 
prin proiect S+P+5E (4E+M), situat in str. 
Alexandru Ivasiuc nr. 34-40, sector 6, 
Bucuresti


